
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя № £~С>6 ~ Є—

.*4

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листів МОН України від 07.03.2022 № 235 «Про 
деякі питання організації роботи закладів фахової передвищої, вищої освіти на час воєнного 
стану», від 27.06.2022 № 1/7035-22 «Про підготовку до початку та особливості організації 
освітнього процесу в 2022/23 навчальному році», Положення про практичну підготовку 
здобувачів вищої освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з 
використанням технологій дистанційного навчання в Запорізькому національному 
університеті

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 14.04.2025 по 11.05.2025 таких студентів 4 курсу освітнього рівня 
бакалавр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, денної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої практики до наступних установ, підприємств 
та організацій:

спеціальність 133 Галузеве машинобудування 
освітня програма Галузеве машинобудування

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Ананьев
Володимир
Володимирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

2. Баглай
Максим
Сергійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

3. Борисенко
Вячеслав
Володимирович

ПрАТ «Запоріжвогнетрив», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

4. Гарус
Дмитро
Валерійович

ПрАТ «Дніпроспецсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання



2

5. Дворцов
Дмитро
Сергійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

6. Залозний
Станіслав
Юрійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

7.■er- •>. Зінченко
Євгеній
Олександрович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

*

8. Калюжний
Михайло
Русланович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

9. Каштанова
Варвара
Олегівна

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Власов А.0., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, 
професор

10. Коваленко
Павло
Олегович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

11. Лимар
Олександр
Олександрович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

12. Ляпін
Даниіл
Євгенійович

НВП «СТАНДАРТ-СК», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

13. Масалов
Валерій
Валерійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

14. Матвєєв
.Богдан
Ігорович

ТОВ «СТАНДАРТ ПЛЮС», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

15. Миленький
Богдан
Сергійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

16. Мірошниченко
Олександр
Русланович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

17. Москаленко
Микита
В о лод имирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

18. Нестеренко
Максим
Олексійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

19. Обуденіков
Богдан
Сергійович

ТОВ «СТАНДАРТ ПЛЮС», 
с. Володимирівське, 
Запорізька область

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

20. Павленчук
Ярослав
Ігорович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

21. Паньков
Євгеній
Вікторович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання



з

22. Паскалов
Артур
Дмитрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

23. Петречук
Сергій
Володимирович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

24. Півень
•Дмитро
Ігорович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

25. Пушняк
Ярослав
Михайлович

ТОВ «РИТМ», м. Вільнянськ, 
Запорізька область

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

26. Рудницький
Артем
Сергійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

27. Трирог
Юрій
Михайлович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

28. Ходунов
Андрій
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

29. Циганок
Руслан
Миколайович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійного обладнання Гречаний О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургійного обладнання 
Власова А.О.

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Дорошенко

Поліна
Володимирівна

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2. Малий
Артем
Сергійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3. Соболева
Олександра
Сергіївна

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4. Степанчак ,—
Євген
Сергійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5. Гора
Михайло
Дмитрович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки



4

6. Лантух
Олег
Сергійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7. Пальвальов
Євген
Г еннадійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

8, Піщенко
Кірілл
Андрійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

9. Щербина
Юлія
Олександрівна

ПАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

10. Чорний
Олександр
Олексійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки 
Воденнікову О.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Воденнікову О.С.

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Обробка металів тиском

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Селезньов
Ілля
Дмитрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

2. Серединський
Дем’ян
Валерійович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

о3. Пилюк
Іван
Іванович

ТОВ «Леон Гідравлік», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

4. Долотій
Данило
Максимович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

5. Канцедал
Євген
Сергійович

ТОВ «Леон Гідравлік», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

6. Ковтун
Олег
Юрійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Харченко 0 .В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

7. Попов
Дмитро
Васильович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Харченко 0 .В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

8. Русєв
Роман
Володимирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки



5

9. Соломонов
Олексій
Едуардович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

10. Вовк
Дмитро
Олександрович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

Н. Доля
Максим
Антонович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

12. Кас'яненко
Олексій
Олександрович

ТОВ «Леон Гідравлік», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

13. Козачухно
Артем
Романович

ТОВ «Леон Гідравлік», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

14. Кучерявий
Денис
Олексійович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

15. Петренко
Роман
Костянтинович

ТОВ «Леон Гідравлік», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

16. Савощенко
Дмитро
Сергійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Бондаренко Ю.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки 
Харченко О.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Харченко О.В.

спеціальність 141 електроенергетика, електротехніка та електромеханіка
ОСВІТНЯ П]эограма електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

з/п
П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Андрусенко- 

Якотюк Дар’я 
Олександрівна

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

2. Бадя
Віталій
Олегович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

3. Бархович
Андрій
Володимирович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

4. Борзов
Роман
Олександрович

ПрАТ «БІАС», м. Запоріжжя Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

5. Вахоцький
Андрій
Ігорович

N

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем



6

6. Виповський
Дмитро
Вадимович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

7. Г убенко 
Віктор
Миколайович

ТОВ НВФ «Стандарт-М» , 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

8. * .Жарков 
.■ т<Ігор
Дмитрович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

9. Зіиченко
Данііл
Іванович

ПрАТ «БІАС», м. Запоріжжя Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

10. Іваненко
Віталій
Володимирович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

И. Коломієць
Олександр
Сергійович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

12. Краснокутський
Любомир
Петрович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

13. Крепович
Костянтин
Вікторович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

14. Малий
Кирило
Романович

ПрАТ «БІАС», м. Запоріжжя Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

15. Мартаков
Олександр
Сергійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

16. Нещимний
Роман
Вікторович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

17. Паршуков
Роман
Олександрович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

18. Пашкульський
Кирило
Антонович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

19. Силкін
Артем
Іванович

ПрАТ «БІАС», м. Запоріжжя Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

20. Тірон
Денис
Костянтинович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

21. Цимбалистий
Денис
Костянтинович

ПрАТ «БІАС», м. Запоріжжя Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

22. Чмеленко
Олександр
Сергійович

ПрАТ «БІАС», м. Запоріжжя Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем



7

23. Бондарь
Євген
Романович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

24. Бут
Олександр
Анатолійович

ПрАТ «БІАС», м. Запоріжжя Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

25, *Грицаєнко 
' Тимофій 

Олександрович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

26. Долотій
Дмитро
Володимирович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

27. Кірієнко
Даніїл
Володимирович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

28. Курбатов
Андрій
Олександрович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

29. Мірошниченко
Арсеній
Сергійович

ПрАТ «БІАС», м. Запоріжжя Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

ЗО. Поляков
Роман
Андрійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

31. Уткін
Євген
Вікторович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Папіровський М.С., асистент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Папіровського М.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка В.Л.

спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 
освітня програма Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Г ерасименко

Дмитро
Михайлович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Загороднєв
Дмитро
Костянтинович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова І. А., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

о Корховий
Микола
Миколайович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Космина
Анатолій
Валерійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова І. А., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем



8

5. Михайлов
Даніїл
Олександрович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Мудрий
Ярослав
Олександрович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Рєзніков*
' Владислав 
Юрійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Руденко
Антон
Олександрович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова І. А., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Русаков
Олександр
Васильович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

10. Сидоренко
Віталій
Володимирович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем '

1.1 Струков
Святослав
Васильович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

спеціальність 174 Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка 
освітня програма Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Трошин

Станіслав
Олександрович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Ярошик
Ростислав
Андрійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Овчинникову I.A.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Овчинникову I.A.

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка 
освітня програма Мікро- та наносистемна техніка

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Богуславський
Вячеслав
Віталійович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення



9

2. Бондар
Єгор
Юрійович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

3. Бурма
Кирило
Денисович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

4.
*:■ *

Важненко
Зг

Данило
Юрійович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

5. Виноградов
Даніїл
Дмитрович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

6. Домніна
Дарія
Миколаївна

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

7. Дранго
Тимофій
Леонідович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

8. Кашлецький
Микола
Дмитрович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

9. Клименко
Давід
Ігорович

ТОВ«НВП
«Перетворювач комплекс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

10. Ковальчук
Владислав
Євгенович

ТОВ «НВП
«Перетворювач комплекс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

11. Козир
Артем
Валентинович

ТОВ «НВП
«Перетворювач комплекс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

12. Липницький
Сергій
Сергійович

ТОВ«НВП
«Перетворювач комплекс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

13. Лучков
Олександр
Юрійович

ТОВ «НВП
«Перетворювач комплекс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

14. Маренгольц
Дмитро
Антонович

ТОВ«НВП
«Перетворювач комплекс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

15. Мудрей
Кирило
Володимирович

ТОВ «НВП
«Перетворювач комплекс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

16. Романенко
Максим
Сергійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

17. Рубан
Владислав
Сергійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення



10

18. Самофал
Захар
Вікторович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

19. Сергоян
Едуард
Андрійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

20.' Єобченко
«v * - .
В'ячеслав
Павлович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

' 21. Тимофеев
Костянтин
Сергійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю, доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 
Ніконову А.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення Критську Т.В.

спеціальність 171 Електроніка 
освітня програма Електроніка

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Білецький
Дмитро
Сергійович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., завідувачка кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

2. Плетеницька
Аріна
Борисівна

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., завідувачка кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

оР. Безштанько
Денис
Олегович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., завідувачка кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

4. Падерін
Данііл
Леонідович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., завідувачка кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

5. Шестопалов
Олег
Володимирович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., завідувачка кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
завідувачку кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 
Критську Т.В.

Відповідальність за проведення інструктажу здобувачам ступеня вищої освіти бакалавр 
з безпеки життєдіяльності під час проходження практики покласти на завідувачку кафедри 
електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення Критську Т.В.



11

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища 
освітня програма Технології захисту навколишнього середовища

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1,
Козир 

.Микита 
’ Сергійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

2.
Мирна
Анна
Дмитрівна

Центр промислової 
екології ЗНУ / .

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

3.
Савченко
Катерина
Олексіївна

Центр промислової 
екології ЗНУ

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

4.
Ажажа
Олег
Валерійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., 'професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

5.
Медведенко
Світлана
Андріївна

ТОВ «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

6.
Новак
Жанна
В'ячеславівна

ТОВ «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

7.
Розсоха
Катерина
Вікторівна

Центр промислової 
екології ЗНУ

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

8.
Тимошенко
Дмитро
Олександрович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
професора кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Пазюка М.Ю.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Пазюка М.Ю.

спеціальність 191 Архітектура та містобудування 
освітня програма Архітектура та містобудування

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Білоглазов

Арсеній
Владиславович

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

2. Бойко
Карина
Вадимівна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

о3. Вдовиченко
Анастасія
Романівна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор 
кафедри міського будівництва і 
архітектури



12

4. Віличко
Оксана
Олегівна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

5. Зирянов
Михайло
Павлович

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

6. Келембет
Дарина
Андріївна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

7. Сімін
Анастасія
Олександрівна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

8 Трушина
Вікторія
Сергіївна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ'призначити 
професора кафедри міського будівництва і архітектури Осиченко Г.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри міського будівництва і 
архітектури Осиченко Г.О.

спеціальність 191 Архітектура та містобудування 
освітня програма А рхітектура та містобудування (іноземні студенти)

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Жунаід 
Ель Мехді

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Савін В.О., доцент кафедри міського 
будівництва і архітектури

2. Ламааіті
Мохаммед

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Савін В.О., доцент кафедри міського 
будівництва і архітектури

3. Рхербі
Айман

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Тишкевич О.П., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

4. Уакані
Юссеф

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Тишкевич О.П., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

5. Уеслаті
Ахмед

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Тишкевич О.П., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри міського будівництва і архітектури Савіна В.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Савіна В.О.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Мельник
Павло
Андрійович

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Банах A.B., доцент кафедри 
міського будівництва і 
архітектури



13

2. Павлов
Євген
Олександрович

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Банах A.B., доцент кафедри 
міського будівництва і 
архітектури

оІ. У сова
Каріна
Віталіївна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Банах A.B., доцент кафедри 
міського будівництва і 
архітектури

‘ Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри міського будівництва і архітектури Банаха A.B.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Банаха A.B.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство (іноземні студенти)

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Мохтарі
Мохаммед

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Банах A.B., доцент кафедри міського 
будівництва і архітектури

2. Хадрі
Анас

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Банах A.B., доцент кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри міського будівництва і архітектури Банаха A.B.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Банаха A.B.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма «Міські інженерні мережі»

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Ведмедовський
Іван
Г ригорович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Савін В.О., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

2. Г огунський
Анатолій
Станіславович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Савін В.О., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

3. Коренькова
Аліса
Артемівна

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Савін В.О., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

4. Лелюк
Микита
Сергійович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Савін В.О., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

5. Маринченко
Артем
Сергійович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Савін В.О., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури



14

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри міського будівництва і архітектури Савіна В.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Савіна В.О.

- спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія (скорочений термін навчання) 
освітня програма «Міські інженерні мережі»

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Зінченко
Віктор
Володимирович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Савін В.О., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

2. Іванічкін
Олексій
Романович

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Савін В.О., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри міського будівництва і архітектури Савіна В.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Савіна В.О.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Адамяк

Ілля
Павлович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

2. Багаєв
Іван
Дмитрович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І,, доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

о3. Бережна
Євгенія
Олексіївна

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

4. Бугай
Владислав
Сергійович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

5. Г айворонський
Віталій
Анатолійович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

6. Г алавура
Богдан
Віталійович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

7. Г аврилець 
Іван
Олександрович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва



15

8. Г асенко
Владислав
Віталійович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

9. Гридневська
Наталія
Михайлівна

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

10.. Гусаров
Роман
Миколайович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

11. Ємчук
Давид
Сергійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

12. Заневський
Антон
Юрійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

13. Зінченко
Микита
Станіславович

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

14. Зозуленко
Андрій
Сергійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

15. Кириченко
Дар'я
Андріївна

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

16. Ковалевич
Кирило
Сергійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

17. Кірас
Юнус
Емре

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

18. Ларіонов
Микита
Андрійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

19. Мігценко
Максим
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

20. Новіков
Владислав
Артемович

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

21. Остапенко
Марія
Костянтинівна

ТОВ «БУДЕНЕРГО-ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

22. Пахомов
Вячеслав
Валерійович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

23. Рева
Роман
Дмитрович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор



16

24. Роман 
Микола 
Г ригорович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

25. Романенко
Роман
флександрович
< ....

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

26. Сідельніков
Андрій
Станіславович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства .«Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

27. Скирта
Максим
Олегович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

28. Стулень
Богдан
Олександрович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

29. Фисун
Руслан
Костянтинович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

ЗО. Шведов
Віталій
Іванович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

31. Шушаков
Богдан
Артурович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

32. Юрченко
Іван
Сергійович

Запорізьке відділення Державного 
підприємства «Державний науково- 
дослідний інститут будівельних 
конструкцій», м. Запоріжжя

Арутюнян I.A., завідувач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва, 
професор

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри промислового та цивільного будівництва Юхименко А.І.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на Юхименко А.І., доцента кафедри промислового та 
цивільного будівництва.

2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 15.01.2025 № 4220-ІХ.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


17

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 15.05.2025.
7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
8. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

В.о. ректора Олександр БОНДАР

Проректор з 
навчально

Начальник юридичного відділу

/ /
Костянтин БОРИСОВ 

P V  2025

Начальник відділу кадрів

Людмила НЕСТЕРЕНКО 
9 Y  2025

Директор ІННІ ім. Ю^М. Потебні ЗНУ

/  Наталя МЕТЕЛЕНКО 
« И  » Q */ 2025

«_IL
аталя КОТЛЯРЕНКО 

2025

Проект наказу вносить
упник директора з навчально-виховної роботи 

),М. Потебні ЗНУ 
___Олександр ШАПУРОВ

0961779400апуров



18

Додаток 1 до наказу 
№ Ж Г£від  У / 2025

Графік проходження практики 
спеціальність 133 Галузеве машинобудування

>•
■г <
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

•V

14.04.2025 Zoom 8.30 
Ідентифікатор 

2886917429 
Пароль 460967

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

15.04.2025
Підприємства згідно з наказом

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві електронних приладів

16.04.2025-
20.04.2025 Підприємства згідно з наказом

Вивчення організації та структури 
підрозділу в якому студент проходить 
практику чи підприємства в цілому

21.04.2025-
27.04.2025 Підприємства згідно з наказом

Ознайомлення з правилами експлуатації та 
обслуговування виробничого обладнання, 
вимірювальних приладів, іншого 
устаткування.

28.04.2025-
06.05.2025

Підприємства згідно з наказом

Ознайомлення з базовими технологічними 
процесами у виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів для дипломного 
проектування

07.05.2025-
11.05.2025

Лабораторія металургійного 
обладнання 

ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування 
консультацій

15.05.2025 Zoom 8.30 
Ідентифікатор 

2886917429 
Пароль 460967

Підсумкова конференція

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.04.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5278738106 

Код доступу: P9wQGY

Настановна конференція; консультаційна 
зустріч з керівником практики; видання 
завдання практики

15.04.2025-
20.04.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з металургійним 
підприємством; складання індивідуального 
плану.

21.04.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут

Консультаційна зустріч з керівником 
практики



19

ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

21.04.2025-
07.05.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Огляд та аналіз науково-технічної 
літератури за темою кваліфікаційної роботи 
бакалавра. Проведення необхідних 
розрахунків матеріального балансу плавки, 
теплового балансу плавки, розрахунку 
основного устаткування металургійного 
процесу та інше.

08.05.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

09.05.2025-
11.05.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Збір та систематизація матеріалів для звіту з 
практики

15.05.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Підсумкова конференція

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Обробка металів тиском

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.04.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7190484056 

Код доступу: S8v5Zn

Настановна конференція; консультаційна 
зустріч з керівником практики; видання 
завдання практики

15.04.2025-
20.04.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з металургійним 
підприємством; складання індивідуального 
плану.

21.04.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7190484056 

Код доступу: S8v5Zn

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

21.04.2025-
07.05.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Огляд та аналіз науково-технічної 
літератури за темою кваліфікаційної роботи 
бакалавра. Проведення необхідних 
розрахунків режиму деформації та 
енергосилових параметрів процесу, 
розрахунку основного устаткування



20

обробки металів тиском та інше.
08.05.2025 Інженерний навчально- 

науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7190484056 

Код доступу: S8v5Zn

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

09*05.2025-
11.05.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Збір та систематизація матеріалів для звіту з 
практики

15.05.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7190484056 

Код доступу: S8v5Zn

Підсумкова конференція

спеціальність 141 електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 
освітня програма електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

Дата Місце проходження 
практики Види робіт, завдання.

14.04.2025
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 3840787397 
Код доступу: kZlR3P

Настановна конференція. Інструктаж з ТБ 
Надання завдання практики. Складання 
індивідуального плану практики з керівниками

15.04.2025-
06.05.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з конструкцією і призначенням 
технологічних агрегатів та їх елементів. 
Вивчення особливостей протікання 
технологічних процесів у технологічних 
агрегатах (за індивідуальним завданням).

07.04.2025
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 3840787397 
Код доступу: kZlR3P

Консультаційна зустріч з керівником практики

08.05.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з рівнем енергоефективності на 
підприємствах; складом енергозберігаючих 
заходів; сучасними підходами до економії 
енергії. Збір та систематизація матеріалів для 
формування кваліфікаційної роботи бакалавра. 
Відвідування консультацій. Оформлення звіту 
та одержаних відгуків

15.05.2025
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 3840787397 
Код доступу: kZlR3P

Підсумкова конференція

спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 
спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 860 655 1245 

Код доступу: 54321

Настановна конференція



21

15.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатори та коди 

доступу керівників 
кваліфікаційних робіт

Отримання завдання на практику

16.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 860 655 1245 

Код доступу: 54321

Зустріч директором ТОВ «Електротехмаш» 
Курільцем І. А. та закріплення за 
керівниками практики від підприємтсва

rf.17-
18.04.2025

ТОВ «Електротехмаш» Виконання індивідуальних завдань 
практики відповідно до тем кваліфікаційних 
робіт

21.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатори та коди 

доступу керівників 
кваліфікаційних робіт

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

22-
25.04.2025

ТОВ «Електротехмаш» Виконання індивідуальних завдань 
практики відповідно до тем кваліфікаційних 
робіт

28.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатори та коди 

доступу керівників 
кваліфікаційних робіт

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

29.04.2025-
02.05.2025

ТОВ «Електротехмаш» Виконання індивідуальних завдань 
практики відповідно до тем кваліфікаційних 
робіт

05.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатори та коди 

доступу керівників 
кваліфікаційних робіт

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

06-
07.05.2025

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 860 655 1245 

Код доступу: 54321

Оформлення звітів із практики

08.05.2025 ТОВ «Електротехмаш», ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні

Оформлення щоденників практики. Підпис 
звітів та щоденників практики

09.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 860 655 1245 

Код доступу: 54321

Підсумкова конференція. Захист звітів із 
практики

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.04.2024 Zoom 9.35 
Ідентифікатор 
263 670 8671 
Пароль 81173

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

15.04.2025-
17.04.2025

ТОВ «НВП «Перетворювач 
комплекс»,

ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Плутон ІС», 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з принципами техніки 
безпеки при роботі та обслуговуванні 
пристроїв електроніки на підприємстві



22

18.04.2025-
20.04.2025

ТОВ «НВП «Перетворювач 
комплекс»,

ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Плутон ІС», 

м. Запоріжжя

Вивчення принципу дії, умов 
функціонування та якості 
електронних пристроїв

23.04.2025-
01.05.2025

*: * J

ТОВ «НВП «Перетворювач 
комплекс»,

ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Плутон ІС», 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з базовими технологічними 
процесами у виробництві. Виконання 
індивідуального завдання.

01.05.2025-
07.05.2025

ТОВ «НВП «Перетворювач 
комплекс»,

ТОВ НВП «Імпульс»,
ТОВ «Плутон ІС», 

Спеціалізована навчально- 
наукова лабораторія фізичної та 

біомедичної електроніким. 
ІННІ ім Ю.М. Потебні 

ЗНУ, Запоріжжя

Застосовування методів моделювання 
мікро- та наносистемної техніки для 
забезпечення досягнення поставленої 
мети згідно індивідуального завдання. 
Відвідування консультацій

07.05.2025 - 
12.05.2025

Спеціалізована навчально- 
наукова лабораторія фізичної та 

біомедичної електроніким. 
ІННІ ім Ю.М. Потебні 

ЗНУ, Запоріжжя

Збір та систематизації матеріалів для звіту 
Підготовка звіту. Відвідування 
консультацій

15.05.2025 Zoom 14.30 
Ідентифікатор 
263 670 8671 
Пароль 81173

Підсумкова конференція

спеціальність 171 Електроніка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.
14.04.2025 Конференція ZOOM 

Ідентифікатор конференції: 
473 927 7830 

Код доступу: jQPOBE 
k turyshev@ukr.net 

тел. +38-067-614-34-33

Настановна конференція. 
Проходження інструктажів з безпеки 
життєдіяльності.
Консультації керівників практики від 
університету та від бази практики

15.04.2025 Підприємство згідно з наказом Проходження інструктажів ОП та ПБ. 
Ознайомлення з технологічною базою 
підприємства

16.04.2025 Підприємства згідно з наказом ознайомлення з продукцією, що 
випускається

17.04.2025 -
22.04.2025

Підприємства згідно з наказом Вивчення методик розрахунку та 
проектування електронного обладнання

23.04.2025 -
04.05.2025

Підприємства згідно з наказом Виконання індивідуального завдання 
керівників практики від університету та 
від бази практики

05.05.2025 -
11.05.2025

Підприємства згідно з наказом Оформлення звіту

mailto:turyshev@ukr.net


23

15.05.2025 Конференція ZOOM Підсумкова конференція з практики
Ідентифікатор конференції:

473 927 7830
Код доступу: jQPOBE

k turyshev@ukr.net
тел. +38-067-614-34-33

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 395 271 5698 

Код доступу: 123456 
5-а пара 14:30

Настановна конференція.
Зустріч з керівником практики Пазюком 
М.Ю., професором кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки 
Надання завдання практики

15.04.2025-
27.04.25

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складеного 
індивідуального графіку; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з 
провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

28.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 395 271 5698 

Код доступу: 123456 
5-а пара 14:30

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

29.04.2025 - 
10.05.2025

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складеного 
індивідуального графіку; (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями). 
Оформлення звіту та одержання відгуків

15.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 395 271 5698 

Код доступу: 123456 
5-а пара 14:30

Підсумкова конференція

спеціальність 191 Архітектура та містобудування

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.04.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq 
Google Meet 

https://meet.google.com/nnv-exik- 
vim

Настановна конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження виробничої 
практики

15.03.2024-
18.03.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії.

mailto:turyshev@ukr.net
https://meet.google.com/nnv-exik-


л

24

21.04.2024

3

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq 
Google Meet 

https://meet.google.com/nnv-exik- 
vim

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

22.04.2024-
25.04.24

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань.

28.04.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq 
Google Meet 

https://meet.google.com/nnv-exik- 
vim

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

29.04.2024-
02.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення архівної бази.

05.05.2024 Zoom-формат Зустріч студентів-практикантів з 
стейкголдером-роботодавцем

06.05.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq 
Google Meet 

https://meet.google.com/nnv-exik- 
vim

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ та представником 
підприємства

07.05.2024-
11.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Оформлення звіту та одержання 
відгуків

15.05.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq 
Google Meet 

https://meet.google.com/nnv-exik- 
vim

Підсумкова конференція

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.04.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234

Настановна конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження виробничої 
практики

https://meet.google.com/nnv-exik-
https://meet.google.com/nnv-exik-
https://meet.google.com/nnv-exik-
https://meet.google.com/nnv-exik-


25

15.03.2024-
18.03.2024

Підприємство ЗГІДНО 3 
наказом

Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії.

21.04.2024

> - # 5- -

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

22.04.2024-
25.04.24

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань.

28.04.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

29.04.2024-
02.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення архівної бази.

05.05.2024 Zoom-формат Зустріч студентів-практикантів з 
стейкголдером-роботодавцем

06.05.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ та представником 
підприємства

07.05.2024-
11.05.2024

Підприємство згідно 3 
наказом

Оформлення звіту та одержання 
відгуків

15.05.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 272 768 8635 

Код доступу: 12345 
Ідентифікатор: 2882241027 

Код доступу: 1234

Підсумкова конференція

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міські інженерні мережі

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.04.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2727688635 
Код доступу: 

12345

Настановна конференція. Надання завдання 
практики.

15.04.2025-
18.04.2025

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Обговорення завдань виробничої практики; 
складання індивідуального плану..

19.04.2025-
20.04.2025

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2727688635 
Код доступу: 

12345

Самостійна робота над індивідуальними 
завданнями. Консультація з керівником 
практики від університету.

21.04.2025-
23.04.2025

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Обговорення особливостей технологічних 
процесів на підприємстві.



26

24.04.2025 -  
25.04.2025

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Спілкування з робітниками технічного 
відділу підприємства: мережі 
транспортування води.

26.04.2025 -  
27.04.2025

: - •

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2727688635 
Код доступу: 

12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

28.04.2025 -  
02.05.2025

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Спілкування з працівниками структурних 
відділів підприємства: інформаційні зустрічі 
за темою будівництва інженерних мереж.

03.05.2025-
04.05.2025

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2727688635 
Код доступу: 

12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

05.05.2025 -  
10.05.2025

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2727688635 
Код доступу: 

12345

Самостійна робота над індивідуальними 
завданнями.

11.05.2025 — 
14.05.2025

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2727688635 
Код доступу: 

12345

Оформлення звіту.

15.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

2727688635 
Код доступу: 

12345

Підсумкова конференція.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.04.2025 Платформа: Zoom 
Арутюнян I.A. 

Ідент.: 3441333881 
Код доступу: AOODQn 

Юхименко А.І. 
Ідент.: 225 990 4560 

Код доступу: OyACWa

Настановна конференція.
Знайомство зі стейкхолдером. Надання 
завдання практики

14.04.2025-
10.05.25

Підприємства згідно з наказом Під час проходження переддипломної 
практики на підприємстві будівельної 
галузі студенти повинні ознайомитися з 
підприємством, вивчити будову 
будівельної техніки, що використовуються 
на даному підприємстві і стосуються теми 
дипломної роботи; проаналізувати



27

- . .*

технології виконання будівельних робіт та 
техніку, яка при цьому використовується; 
виконати індивідуальне завдання, що 
відповідає темі дипломної роботи; зібрати 
необхідний матеріал для виконання 
дипломної роботи; скласти інструкцію 
щодо безпечних прийомів роботи 
відповідно до теми дипломної роботи „

10.05.2025 Платформа: Zoom 
Арутюнян І.А, 

Ідент.: 3441333881 
Код доступу: AOODQn 

Юхименко А.І. 
Ідент.: 225 990 4560 

Код доступу: OyACWa

Консультаційна зустріч з керівником 
практики,
представником підприємства

11.05.2025 Підприємства згідно з наказом Онлайн спілкування.
Оформлення звіту та одержання відгуків

15.05.2025 Платформа: Zoom 
Арутюнян I.A. 

Ідент.: 3441333881 
Код доступу: AOODQn 

Юхименко А.І. 
Ідент.: 225 990 4560 

Код доступу: OyACWa

Підсумкова конференція

Директор ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ


